i oy o e .

¥) Ita legentes nullam habuimus rationem interpunctio.
nis, cum notum sit, eam in inscriptionibus Runicis
ita esse constitutam, ut partim plures voces in nnum
jungantur, partem unavox in duas partesdivellatur, Ce-
rum quod adhibita sunt 4 puncta se perpendiculariter
excipientia, recentioris mtatis videtur esse indicium,
cum idem in <ippis Runicis Christjanis observare
liceat.

#) Hol etiam, ur me monuit ¥, Magnussen,, potest esse
accus, vocis hol, fovea.
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Etinlevo gortim hol

tisom horno fovimo ;
quo respecti etiam conspirat cum aliis, tam in
cippis quam presertim in cornibus, que apud
nos reperta suns, obviis inscriptionibus, quarum
multz sunt poérica,

Si hze, quam jam dedimus, inscriptionis
explicatio recra est, sequitur eam non ab initio
cum conficeretur cornu, insculptam fuisse, sed
tribuendam esse manui recentiori, quz ita cor-
nuum humo depositorum memoriam posteris
conservare voluerit. Credimus crgo duo hae
cornua olim fuisse regulo cuidam Jutiz, qui
periculo imminenti, sive alia causa, commotus
ea tumulo condiderit, addita in rei memoriam
‘hac epigraphe. Ceterum lingva, quam pre se
fert inscriptio, videtur esse vetus Scandica,
ad consvetudinem Germanicam paululum con-
formata, unde colligeres eam Christianismo
apud nos recepto vix esse antiquiorem, quod
eriam tota scripturz indoles confirmar,

Figuras utrique cornu insculptas quod attinet,
beneexingenioarrificis borealis explicari possunr,
inprimis cum pulla adsit ratio, cur negemus,
artifices Scandicos a nationibus australibus, in
arte magisexercitatis, ideas quasdam desumsisse.
Ceterum siquis lustrare vellet omnes in cippis

Ha
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7, \
nostris vetustis atque cornibus obvias figuras,
facile reperier, vix necessarivin esse, ut cornuum
aureorum origines ab exteris petantur 1),

§ 43.

Runas Germanicas jure excipiunt Runz
Anglosaxonice, quatenus e Germania primum
egressi Anglo- Saxones Runas secum in Angliam
attulerunt; sed cum statim post immigrationem
réligionem Christianam, et cum ea scripruram
Romanam adsciverint, non mirandum, si apud
illos inveniantur pauca monumenta Runis in-
scripra, At fuisse in usu Runas apud Anglo-
saxones, et res ipsa restarur, et sat firmis argu-
mentis illud estendunt Tornerus 1) et Hicke-
sius 2), quorum posterior indefesso labore ex

1) Plures ex cippis et cornibus collegi figuras ad illu-
- strandam Originem horum cornuum septentrionalem,
quas nimis longum foret afferre.  Sic' centaurum
comparavi cum nostratinm Finngalkn, quod mixram
ex femina et equo figuram habuisse fertur, Etiam
nostri habent animal quoddam monstrosum Hiassi,
quod inter figuras Cornuum aureorum quari posser
Crterum facile vides quasdam in cornibus obvias
animalinm figuras bicipites ex miera artificis phantasia,
‘nequid in anaglypho esset vacuum, effictas fuisse.